
ZARZĄDZENIE Nr 2971/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.11.2017 r.

w sprawie ogłoszenia XI edycji konkursu architektonicznego „Kraków bez barier” 2017 r.,  
przyjęcia Regulaminu konkursu i powołania Jury konkursu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2017 r. poz. 1868), oraz art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2046 z 2017 r. poz. 777, 935, 1428), zarządza się co następuje:

§ 1. Ogłasza się XI edycję konkursu architektonicznego „Kraków bez barier” 2017 r.

§ 2. Przyjmuje się Regulamin konkursu w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Powołuje się Jury konkursu w celu oceny spełniania przez uczestników konkursu 
wymagań określonych w Regulaminie konkursu, oceny zgłoszonych obiektów i wyłonienia 
zwycięzców w czterech kategoriach.

§  4. W skład Jury wchodzą:

1) Bogdan Dąsal                        Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds.                                                                      
                                                           Osób Niepełnosprawnych

2) Hanna Grabowska-Pałecka Politechnika Krakowska
3) Agnieszka Łakoma Plastyk Miasta
4) Tomasz Bobrowski Główny Architekt Miasta
5) Marek Tarko             Małopolska Okręgowa Izba Architektów
6) Paweł Wójtowicz  Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób 

                             Niepełnosprawnych
7) Małgorzata Boryczko Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 
8) Jerzy Zbiegień Miejski Konserwator Zabytków
9) Beata Byszewska Wydział Spraw Społecznych

§ 5. Do obsługi prawnej konkursu wskazuje się Panią Joannę Górak.                                                 
                                                      

§ 6. Do  obsługi  administracyjno-biurowej  konkursu  powołuje  się  Sekretarza  konkursu 
w osobie Pani Beaty Byszewskiej.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


